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Geleceğin güvencesi sağlam temellere dayalı bir eğitime, eğitim ise 
öğretmene dayalıdır. 
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SunuĢ 

 
 

Peyami Safa Ortaokulunun temel amacı Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu’nunda 
da belirtildiği gibi, geleceğin becerileriyle donanmıĢ ve bu donanımı insanlık hayrına sarf 
edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiĢtirmektir.  

Peyami Safa Ortaokulu olarak,  kendine güvenen, kendini her ortamda rahatça ifade 
edebilen,  yaratıcı, sevgi,  saygı,  iĢ birliği, sorumluluk, hoĢgörü, yardımlaĢma, dayanıĢma ve 
paylaĢma gibi davranıĢları kazanmıĢ, hayal güçlerini, yaratıcı ve eleĢtirel düĢünme 
becerilerini, iletiĢim kurma ve duygularını anlatabilen çağa ayak uydurmuĢ,  yeniliklere açık,  
Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek bireyler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ 
bulunmaktayız. 

Kaliteli eğitim kadrosuyla eğitim sistemine katkı sunan Peyami Safa Ortaokulu 
baĢarının tek ölçüsü olarak sınav sonuçlarını, ders notlarını görmemektedir. Ortaokulun 
hayatın temelini oluĢturduğu bilincinden hareketle bu dönemde verilecek eğitime akademik 
anlam ve içerik yüklemeksizin basit, sade ve çocuğun doğasına saygılı bir yaklaĢım 
benimsemektedir. Okul olarak çocuklarımızın biliĢsel, duygusal, fiziksel olarak çok boyutlu 
geliĢimi önemsemekteyiz. Her çocuk, içinde bulunduğu okul çevresinden baĢlayarak 
üretebilmeyi benimseyecek, doğayı, kültürü tanıyacak ve koruyacaktır.  

Okulumuz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, "MEB Eğitimde 
Stratejik Planlama Yönergesi" ve 2013/26 sayılı Genelge doğrultusunda daha iyi bir eğitim 
seviyesine ulaĢabilmeyi, kaynaklarını etkili ve verimli kullanabilmeyi, eğitim sürecinde 
değiĢim olgusunu doğru algılanmayı, sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 
edinmeyi amaçlamaktadır.  

Müdüründen, en alt kademedeki çalıĢanına kadar tüm personelimizle, planda yer 
alan amaç ve hedefleri uygulamak suretiyle, her alanda baĢarıya sahip ve kurumsal 
kapasitesini artırmıĢ bir okul olma vizyonunu sürekli kılmak gayretinde olacağız. Kalite 
kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve 
kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri 
kapsayan 2024–2028 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

    

Kaan BAYRAKÇI 
Okul Müdürü 
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TANIMLAR: 

BütünleĢtirici Eğitim (KaynaĢtırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Destekleme ve YetiĢtirme Kursları: Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden 
öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına devam etmekte olan kursiyerleri, örgün eğitim 
müfredatındaki derslerle sınırlı olarak, destekleme ve yetiĢtirme amacıyla açılan kurslardır. 

Eğitsel Tanılama ve Değerlendirme: Bireyin tüm geliĢim alanlarındaki özellikleri ve 
akademik disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme 
sürecidir. 

Örgün Eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 
bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve 
yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte 
çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 
etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara 
göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 
iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Öğrenciler: YaĢıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe 
iliĢkin kapasitede önde olan, özel akademik yeteneğe sahip soyut fikirleri anlayabilen ilgi 

alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekândan bağımsız 
olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan 
ilköğretim ile ilköğretime dayalı dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder. 
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KISALTMALAR: 

MEBBĠS : Millî Eğitim Bakanlığı BiliĢim Sistemleri 

MEB              : Millî Eğitim Bakanlığı 

TÜBĠTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurulu 

PESTLE           : Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz 

PDR               : Psikolojik DanıĢmanlık ve Rehberlik 

RAM               : Rehberlik AraĢtırma Merkezi 

DYK                  : Destekleme ve YetiĢtirme Kursu 

BT               : BiliĢim Teknolojileri 

EBA                        : Eğitim BiliĢim Ağı 

GZFT                : Güçlü Zayıf Fırsatlar Tehditler 
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Önsöz 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde Kamu idarelerine; 
kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın 
izlemesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiĢtir. 
Bakanlığımız 2022/21 sayılı genelge ile birlikte MEB 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlık Programına 
dayanılarak Peyami Safa Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlama Ekibi tarafından 
hazırlanmıĢtır. 

 

Okulumuzun dördüncü stratejik planlama döneminde; Okulumuzun tüm birimlerinin 
katılımıyla hazırlanan 2024-2028 Stratejik Planında kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsenen temel ilkeler çerçevesinde, geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptama, performansları önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 
doğrultusunda ölçme ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapma amaçları güdülmektedir. 
Okulumuzca; herkesin eĢit fırsatlarla eğitime eriĢiminin, eğitimlerini tamamlamasının, kaliteli bir 
eğitim almasının ve etkin, verimli iĢleyen kurumsal yapı anlayıĢının kazanılmasının sağlanması 
ilkeleri benimsenmiĢtir. Bu kapsamda 2024-2028 Stratejik Planı için Bakanlığımız tarafından çatı 
olarak belirlenen stratejik amaçlar, bu amaçlar altında beĢ yıllık hedefler ile bu hedefleri 
gerçekleĢtirecek performans göstergeleri ve stratejilerden hareket edilmiĢtir. Stratejik plan 
çalıĢmalarının temelini oluĢturan durum analizi verileri ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin 
sorun ile sistemin geliĢim alanları ve eğitime iliĢkin öneriler dikkate alınarak bunlara yönelik stratejik 
amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler belirlenmiĢtir. 

 

Peyami Safa Ortaokulu misyonu: Akademik değiĢim ve geliĢime açık, geleceğin sanatçısını 
yetiĢtirmeye hazırlanan, kendi ana dili ile birlikte en az iki dili kullanabilecek nitelikte özel 
yeteneklerini geliĢtirebilen, 21. Yüzyıl becerilerine sahip, kendi milletinin değerlerini yaĢayan ve 
yaĢatan, çağdaĢ, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmektir. Vizyonu ise eğitim-

öğretimde kalite ve baĢarıyı çalıĢanlarıyla birlikte yakalayan seçkin bir kurum olmaktır. Mevcut 

durumdan hareketle gelecek beĢ yıllık süreçte gerçekleĢtirilecek çalıĢmalarla kaynakların daha etkin ve 
verimli bir biçimde kullanılması prensibinde amaç ve hedeflere ulaĢılması amaçlanmaktadır.  

 

 

 

 

Peyami Safa Ortaokulu  

                                                                                                                               Stratejik Plan Ekibi 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1. Hazırlık Süreci 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9. maddesinde; „„Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.‟‟ hükmü yer almaktadır. Okulumuz 2024- 2028 Stratejik 

Planı, “Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile 
Faaliyet Raporlarına ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ile “Kamu Ġdareleri için 
Hazırlanacak Stratejik Planlama Kılavuzu‟nda” yer alan esaslara göre katılımcı bir anlayıĢla 
hazırlanmıĢtır. Ayrıca belirtilen kanun ile kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede 
sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerinin; stratejik 
planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırılmasının gerekliliği 
belirtilmiĢtir. Bu bağlamda Bakanlığımız 2022/21 sayılı genelge ve Stratejik Plan Hazırlık 
Programı ile 2024-2028 Stratejik Planının yapılmasına iliĢkin yol haritası belirlenmiĢtir. 

Okulumuzla ilgili genelge ile Bakanlığımızın belirttiği takvim doğrultusunda 2024-

2028 stratejik planlama çalıĢmalarına baĢlamıĢtır. ÇalıĢmalar, Peyami Safa Ortaokulu stratejik 

planlama ekibi koordinasyonunda tüm birimlerin katılımıyla yürütülmüĢtür. 2024-2028 

döneminde kullanılmıĢ olan okulumuz stratejik planlama Modeli, ġekil 1‟ de belirtilmiĢtir. 

Okulumuzun benimsediği kalite anlayıĢı çerçevesinde sunulan hizmetlerin kalitesini 
sürekli iyileĢtirmek, paydaĢ memnuniyetini artırmak için kaynaklarını etkin ve verimli 
kullanarak sürdürmeye devam etmektedir. Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü stratejik plan 
çalıĢmaları Bakanlığımız tarafından yayınlanan 2022/21 Sayılı Stratejik Plan Genelgesi ve 
hazırlık programı ile baĢlatılmıĢ, oluĢturulan Strateji GeliĢtirme Kurulu, Stratejik Planlama 
Ekibi tarafından yürütülmüĢtür. Stratejik plan çalıĢmaları kapsamında öncelikle stratejik 
planlamaya iliĢkin mevzuat ve belgeler titizlikle incelenmiĢ ve tüm çalıĢmaların ilgili mevzuat 
çerçevesinde hazırlanmasına dikkat edilmiĢtir. Kapsamlı bir durum analizi yapılarak; 
uygulanmakta olan stratejik plan ve ilgili mevzuatlar ile üst politikalar gözden geçirilerek 
kurumsal tarihçemiz, faaliyet alanlarımız ve hizmetlerimiz değerlendirilerek paydaĢ analizi, 
kuruluĢ içi analiz, PESTLE analizi ve GZFT analizi, tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
çalıĢmaları yapılmıĢtır. Durum analizinin tamamlanmasını takiben okulumuz misyon, vizyon 

ve temel değerleri gözden geçirilerek geleceğe bakıĢ belirlenmiĢ, BaĢkanlığımızın belirlediği 
çatı çerçevesinde stratejik amaçlar, stratejik hedefler ve göstergeler oluĢturularak stratejik 

plan hazırlama süreci tamamlanmıĢtır. Okulumuzun performansının ölçülmesine yönelik 
oluĢturulan performans göstergeleri hazırlanırken, izleme ve değerlendirmenin kolay 
raporlanabilir olabilmesine önem verilmiĢtir. Tamamlanan stratejik plan çalıĢmaları 
neticesinde okulumuz 2024-2028 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 
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                1.1 Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Stratejik Planlama çalıĢmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme 
BaĢkanlığının 2022-21 Sayılı Genelgesi gereğince baĢlatılmıĢtır.  

Strateji GeliĢtirme Kurulu: Okul müdürünün baĢkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği baĢkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kiĢiden 
oluĢan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 
müdür yardımcısı baĢkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluĢur. 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Kaan BAYRAKÇI Müdür Hafize ELVEREN Müdür Yardımcısı 

Abdülhamit YALÇIN Müdür Yardımcısı Esra YAZICI Öğretmen 

SavaĢ CANSIZ Öğretmen Melda ÖZTÜRK Öğretmen 

Tayfun EREZKAYA 
Okul Aile 
Birliği BaĢkanı Ġlknur DĠNÇER ġAHĠN Öğretmen 

Gülzade ESEN 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Tuğba EKĠNCĠ Öğretmen 

  Elçin DURAN ĠLBASMIġ Öğretmen 

  Ġlknur ĠNAL Veli 

  AyĢe GÜMÜġ Veli 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
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1.2 Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 
Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi 
kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 
paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 
görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, 
hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri Tablo 
1‟de verilmiĢtir. 

Okulumuz stratejik planlama adımlarının belirlendiği çalıĢma takvimi doğrultusunda 

Ekim 2022 ayı içerisinde Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan stratejik plan, hazırlık 
programı ve genelge ile baĢlayan süreç, Aralık 2023 ayı sonunda Peyami Safa Ortaokulu 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanması, planın onayı ve yayımı ile sona ermiĢtir. Bu süreç 
zarfında Ģu faaliyetler gerçekleĢtirilmiĢtir: 

1. Bakanlığımız 2022/21 Sayılı genelgesi ile süreç baĢlatılmıĢ, tüm okul ve 
kurumlarımıza ilgili duyurular yapılmıĢtır. 

2. Ekip ve Kurul üyelerine yönelik Stratejik Planlama konusunda bilgilendirme toplantısı 
yapılmıĢtır. 

3. Durum analizi çalıĢmaları Millî Eğitim Bakanlığı ilçe takvimine göre hazırlanarak 
raporlanmıĢtır. 

4. Stratejik planda yer alan amaç ve hedefleri gerçekleĢtirmek üzere Güçlü Yönler, Zayıf 
Yönler, Fırsatlar ve Tehditlerden (GZFT analizi) hareketle strateji ve politikalar 
belirlenmiĢtir. 

5. Durum analizinden elde edilen verilerden ve Bakanlığımızın stratejik plan taslağından 
yola çıkarak stratejik amaç ve hedefler oluĢturulmuĢ, bu hedeflere ait performans göstergeleri 
belirlenmiĢtir. 

6. Okulumuz stratejik planının onayı alınıp uygulamaya geçilmesi ile birlikte izleme ve 
değerlendirme faaliyetleri de baĢlayacaktır. Ġzleme değerlendirmeler ise altı aylık ve yıllık 
olmak üzere senede iki defa gerçekleĢtirilecektir. 
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2. DURUM ANALĠZĠ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 
“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 
amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 
sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler olduğu değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu 
analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 
ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 PaydaĢ analizi 
 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

                   

 ġekil.1. Durum Analizi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

Birçok medeniyete kucak açmıĢ, Anadolu´nun müstesna köĢelerinden biri olan ve 
Osmanlı Devleti´ne BaĢkentlik yapmıĢ güzel ve yeĢil Bursa´nın sanayileĢmesi, onun Avrupa 
Ģehri unvanını almasını sağlamıĢtır. SanayileĢmenin yanı sıra Anadolu´nun çeĢitli yerlerinden 
göç olayının çok olması Bursa´mızın büyük bir hızla büyümesini sağlamıĢtır. Sosyal 
geliĢmelerle birlikte yeni yerleĢim alanlarının açılması ihtiyacını doğurmuĢtur. 

 

              Tarihi ve tabiat güzelliklerini bağrında barındıran Bursa´nın güneyinde 1983 yılında 
yapılanma, toplu konut olarak baĢlamıĢtır. Bu yapılanma neticesinde 1989 yılında Yıldırım 
Sosyal Meskenler Ġlkokulu adıyla yapımına baĢlanan okulumuza, ilk öğrenci kaydı ve eğitim-

öğretim 1989-1990 eğitim–öğretim yılında Yıldırım Ġlçesi Ertuğrulgazi Lisesi bünyesinde 
baĢlamıĢ 01.03.1990 tarihinde ise kendi binasına taĢınarak eğitim ve öğretime devam etmiĢtir. 
Yapımına, Sosyal Meskenler Ġlkokulu adıyla baĢlanan okulumuza, daha sonra Mimar Sinan 
Ġlköğretim Okulu adı verilmiĢtir. Ancak aynı yıl içerisinde açılan Mimar Sinan Endüstri 
Meslek Lisesinin adıyla karıĢmaması açısından, Bursa Milli Eğitim Müdürlüğü ilk ve orta 
öğretim Ġl DanıĢma kurulunun 24.08.1989 gün ve 1989/17 sayılı kararıyla okulumuza, büyük 
edebiyatçımız olan Peyami Safa‟nın adı verilerek; PEYAMĠ SAFA ĠLKÖĞRETĠM OKULU 
olarak eğitim öğretimine devam etmiĢtir.  

 

             Okulumuz Eğitim ve öğretime baĢladığı 1989-1990 yılında 1.kademesinde öğrenci 
bulunmayan okulumuz 1990-1991 eğitim-öğretim yılında 1.kademesine de öğrenci kaydı 
yapılarak normal eğitimine devam etmiĢtir. Ancak 1992-1993 eğitim-öğretim yılında öğrenci 
mevcudunun artması ikili öğretime geçmesine sebep olmuĢtur. 09.11.1991 Günü Atatürk 
Büstünün acılısı yapılmıĢ,1992 Mart ayında ise Atatürk Kösesi okulumuz ĠĢ Teknik 
Atölyesinde öğrencilerimiz tarafından yapılmıĢtır.2000 yılına kadar okulumuz giriĢinde yer 
alan bu köĢemiz aynı yıl bir hayırsever tarafından yeniden yönetmeliklere uygun olarak 
düzenlenmiĢtir. Okulumuza 2008 yılında B Blok yapılmıĢtır.2012-2013 eğitim-öğretim yılına 
kadar ilköğretim okulu olarak hizmet veren okulumuz, 2013 yılında çıkan yönetmelik ile 
ortaokul olarak eğitime hizmet vermektedir.2015-2016 eğitim öğretim yılının baĢında 
tamamen ortaokula dönüĢerek ikili eğitim olarak hizmet vermektedir. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli geliĢmeler 
yaĢandığını gözlemledik. Bu geliĢmeler, planlarımızın bazı alanlarda baĢarısızlığa neden 

olmasına yol açtı. Özellikle Ģu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 
 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 
genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde 
olumsuz etkilere yol açtı. 
Deprem Etkisi: KahramanmaraĢ'ta yaĢanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu 
ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak 
kapatılmıĢ veya çevrimiçi eğitime geçilmiĢtir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula 
katılamamaları anlamına gelir. 
Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 
kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiĢtir. 
Öğrenci BaĢarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci baĢarısı ve öğrenci 
notları dünya genelinde dalgalanmıĢtır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve 
öğrenme süreçlerini etkilemiĢtir. 
 Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karıĢık eğitim modelleri, öğrenci 
devamsızlığı sorunlarına yol açmıĢtır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime eriĢimde sorun 
yaĢamıĢtır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaĢma konusunda karĢılaĢtığımız zorlukların altını 
çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha 
etkili bir eğitim ortamı oluĢturmayı hedeflemekteyiz. 

Okulumuz 2019-2023 Stratejik Planı; giriĢ ve plan hazırlık süreci, durum analizi, 
misyon-vizyon ve temel değerler, amaç, hedef ve eylemler, maliyetlendirme ile izleme-

değerlendirme olmak üzere 6 bölümden oluĢmuĢtur.   
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2.3 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama 
ve Yer DeğiĢtirmelerine ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer 
DeğiĢtirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül 
Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 
Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine 
ĠliĢkin Karar  
TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 
DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı 
Yürütülmesine ĠliĢkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 
Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet 
Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık 
Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan 
DeğiĢikliği Yönetmeliği  
Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, YazıĢma, ArĢiv Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik  
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Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 
Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal 
Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma 
ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri Kılavuzu  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

     Üst politika belgeleri; kalkınma planı, CumhurbaĢkanlığı programı, orta vadeli program ve 
CumhurbaĢkanlığı yıllık programı ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji 
belgelerini ifade eder. Temel olarak kalkınma planından baĢlamak üzere üst politika belgeleri, 
belirli bir hiyerarĢi çerçevesinde birbirleriyle uyumlu olarak hazırlanır. Bu belgeler farklı 
kullanım amaçlarına göre kalkınma planı-orta vadeli program-CumhurbaĢkanlığı yıllık 
programı gibi dikey ya da sektörel stratejiler-eylem planları gibi yatay bir hiyerarĢide 
hazırlanabilir. Bu belgelerin tamamı türev amaçlara farklı detaylarda hizmet etmekte olup 
stratejik planlar söz konusu politika belgelerine uyumlu ve tutarlı olarak hazırlanır. 

 

Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 

 CumhurbaĢkanlığı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 

Okulumuz için geçerli olan üst politika belgeleri Tablo 2’de gösterilmiĢtir. 
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Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Belgeleri 
Kalkınma Planları Öğretmen Strateji Belgesi 

Orta vadeli programlar Ġklim DeğiĢikliği Eylem Planı 
Orta vadeli mali planlar Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve 

Eylem Planı 
2023 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık 
Programı 

Karayolu Trafik Güvenliği Strateji 
Belgesi 

CumhurbaĢkanlığı Öncelikli DönüĢüm 
Programları 

Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol 
Haritası 

CumhurbaĢkanlığı Kamu Yatırım 
Programları 

Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem 
Planı 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 
Millî Eğitim ġura Kararları Ulusal Genç Ġstihdam Stratejisi ve 

Eylem Planı 
Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
AB'ye Katılım Ġçin Ulusal Eylem Planı  Ulusal GiriĢimcilik Stratejisi ve Eylem 

Planı 
Avrupa 2020 Stratejisi Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

 

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
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2.5. Faaliyet Alanları Ġle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet alanı Ürün ve hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 

1. Öğrencilerin devam ve tamamlama oranlarının artırılması 

2. Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

3. Öğrenci yerleĢtirme ve kayıt iĢlemlerinin sağlanması 

4. Yabancı dil becerisinin geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerin 

yürütülmesi 

5. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

6. Okul sağlığına iliĢkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık 

bilincinin arttırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

8. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

9. Psiko-sosyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin 

verilmesi 

10. Öğrenci akademik baĢarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesi 

artırılması 

11. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teĢvikleri hizmetlerinin 

yürütülmesi  

12. Destekleme ve YetiĢtirme Kurs Programları’nın uygulanması 

13. Eğitim ve istihdam iliĢkisini güçlendirecek politika ve 

stratejilerin uygulanması ve izlenmesi 

14. Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi 

alabilmeleri için iĢlevsel bir rehberlik yapılması 

15. Öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok 

boyutlu geliĢimini önemseyen ve bilgiden çok görgüyü temele 

alan bir temel eğitim yapısına geçilmesi ile ilgili çalıĢmaların 

takip edilmesi ve uygulamaların yapılması 

16. Ortaöğretim, değiĢen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan 

ve değiĢimin aktörü olacak öğrenciler yetiĢtiren bir yapıya 

kavuĢturulması ile ilgili yapısal değiĢikliklerin takip edilmesi ve 

uygulamaya geçilmesi 

17. Sektör talepleri ile dünyadaki değiĢimi dikkate alan esnek ve 

modüler bir eğitim öğretim yapısıyla Türkiye’nin ihtiyaç 

duyduğu nitelikli aranan eleman ihtiyacının karĢılanmasına 

yönelik geliĢtirilen politikaların takip edilmesi ve uygulanması 

18. Yapay zekâ uygulamaları geliĢtirilmesinin sağlanması 

19. Hibrit eğitimin eğitimde kullanılmasının sağlanması 



 

23 
 

Bilimsel, Kültürel, 

Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1. Müze ve yayın faaliyetleriyle ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

2. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların 

yürütülmesi 

3. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi 

ve katılımın artırılması 

4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde biliĢim teknolojileri ile biliĢim 

ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalıĢmalar yürütülmesi 

5. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımlarının 

sağlanması 

6. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde biliĢim teknolojileri ile biliĢim 

ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 

7. Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür 

birliği bulunan ülke ve topluluklar ile diğer ülkelerle iĢbirliğine 

yönelik düzenlenen faaliyetlere katılımın desteklenmesi ve 

artırılması 

8. Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri giriĢi, veriyi toplama, 

izleme değerlendirme ve modülün geliĢtirilmesi vb. iĢ ve 

iĢlemlerin yürütülmesi 

Ölçme ve Değerlendirme 

1. Ölçme ve değerlendirme teknikleri üzerine yapılan araĢtırma 

sonuçlarının değerlendirilmesi 

2. Farklı Sınıf seviyelerinde öğrenim gören öğrencilerin öğretim 

programlarında yer alan kazanımları edinme düzeylerinin 

belirlenmesi 

3. Yıl içerisinde yapılacak olan ortak sınav takviminin belirlenmesi 

4. Her sınıf seviyesinde deneme sınavları pl
n
anması 

Ġnsan Kaynakları 

Faaliyetleri(Ġdareci ve 

öğretmen ve 

personellere
Yönelik) 

1. Okul personelinin kiĢisel geliĢime yönelik seminerler 

düzenlemek. 

2. DeğiĢen yönetmelikler ve müfredatlar hakkında öğretmenlerin 

bilgilendirilmes 

3. Sınıf yönetim
,
Rehberlik gibi alanlarda öğretmenleri 

geliĢtirecek eğitimler düzenlenmesi 

Okul Aile Birliği 

Faaliyetleri 

1. Okul Aile Birliği gelirlerinin okulun ihtiyaçlarına göre harcama 

iĢlemlerinin yapılması 

Öğrencilere Yönelik 

Faaliyetler 

1. Destekleme ve YetiĢtirme kurslarının açılması. 

2. Deneme sınavları düzenlenmesi 
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3. Sınav kaygısı
dan kurtulma, verimli ders çalıĢma yöntemleri 

gibi konularda öğrencilere eğitim verilmesi. 

Ders DıĢı Faaliyetler 

2. Ġl ve ilçe genelinde düzenlenen bilimsel, kültürel ve spor 

etkinliklerine katılımın sağlanması 

3. Kültürel ve tanıtım içerikli geziler düzenlenmesi 

4. Ulusal veya uluslararası proje, staj hareketliliği ve yarıĢmalara 

katılımın sağlanması 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

 

 

2.6. PaydaĢ Analizi 

PaydaĢ analizi kapsamında, öncelikle paydaĢlar belirlenerek iç ve dıĢ paydaĢ olarak 
tasnif edilmiĢtir. Katılımcılığı artırmak ve paydaĢ görüĢlerini plana yansıtabilmek 
amacıyla anket uygulaması, mülakat, atölye çalıĢması ve toplantılardan 
yararlanılmıĢtır. 

 

 

PaydaĢlar Ġç PaydaĢlar DıĢ PaydaĢlar 

Millî Eğitim Bakanlığı  X 

Ġlçe Millî 
ğitim Müdürlüğü  X 

Diğer Okullar  X 

Öğrenciler X  

Öğretmenler X  

Veliler  X 

Belediyeler  X 

Muhtarlık  X 

Okul Aile Birliği X  

Destek Personeli(Müstahdem 
v.b.) 

X  

 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 
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PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlar Ģu Ģekildedir: 

 

NO 
ÖĞRETMENLER ĠÇĠN 

KONU BAġLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. %54 %29 %13 %3 %1 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. %48 %22 %19 %3 %8 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. %43 %43 %7 %3 %4 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. 

%55 %31 %10 %2 %2 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. %42 %38 %16 %3 %1 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliĢtirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

%43 %31 %20 %2 %4 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir Ģekilde yönlendirir. %50 %34 %10 %2 %4 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluĢturmuĢtur. 

%39 %42 %14 %3 %2 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara eriĢimim 
var. 

%49 %39 %9 %1 %2 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. %54 %38 %7 %1 - 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. 

%47 %28 %19 - %6 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir Ģekilde izler. %64 %30 %3 %2 %1 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. %52 %36 %9 %2 %1 

14- Diğer öğretmenlerle iĢ birliği yaparım. %64 %30 %3 %3 - 

15- Okul personeli arasında dostane bir iliĢki sürdürülür. %65 %31 %2 %1 %1 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. %53 %31 %9 %3 %4 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. %67 %24 %6 %1 %2 
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01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. %47.5 %24 %13.5 %9.5 %5.5 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. %13.5 %21.5 %30 %14.5 %20.5 

03- Okulun fiziki koĢulları yeterlidir. %24 %29.5 %21.5 %17 %8 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. %17.5 %21.5 %22.5 %26 %12.5 

05- 
Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karĢılanacağını 
düĢünüyorum. 

%16 %23 %29 %25 %7 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. %41.5 %27 %14 %12 %5.5 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüĢebilirim. %19.5 %26 %27.5 %15 %12 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. %20.5 %23.5 %19 %17 %20 

09- 
Okul kiĢisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaĢmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

%19.5 %25.5 %18 %14 %23 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. %15.5 %27.5 %19.5 %18.5 %19 

11- Okul bana yeterli ders dıĢı etkinlik olanakları sunuyor. %20.5 %18 %29.5 %7 %25 

12- Okul kulüpleri amacına uygun Ģekilde geliĢimime katkı sağlıyor. %14 %13.5 %30 %7 %35.5 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. %25 %23.5 %18.5 %9.5 %23.5 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teĢvik ediyor. %17.5 %27.5 %19 %9.5 %26.5 

15- Öğretmenlerim derslerin iĢleniĢinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. %23.5 %19.5 %17 %11 %29 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düĢünüyorum. %19 %24 %30.5 %9 %17.5 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. %17.5 %24.5 %32 %5 %21 

18- Okulda öğrencilerin görüĢleri dikkate alınır. %14 %11.5 %27 %32.5 %15 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. %13 %14.5 %37 %8 %27.5 

20- DYK‟leri yeterli buluyorum. %11.5 %13.5 %34 %12 %29 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. %17 %59 %20 %3 %1 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak geliĢiyor. %17 %48 %27 %4 %4 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. %15 %30 %20 %18 %17 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. 
%18 %51 %22 %6 %3 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. %13 %51 %30 %2 %4 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliĢtirmesine yardımcı olabilir. %15 %55 %21 %6 %3 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. %21 %52 %24 %2 %4 

08- Okul çocuğumun ahlaki geliĢimini teĢvik edebilir. %16 %55 %18 %4 %7 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun geliĢimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 

%16 %52 %32 %8 %5 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve geliĢimi hakkında beni 

iyi bilgilendiriyor. 
%17 %55 %20 %6 %12 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karĢılaĢtığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 
%16 %39 %21 %4 %9 

12- Öğretmenlerin benimle iletiĢim kurma yöntemlerinden memnunum. %23 %48 %19 %2 %8 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endiĢelerime cevap veriyor. %14 %53 %18 %5 %10 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. %10 %46 %22 %13 %9 

15- Okul, çocukların geliĢimini desteklemek için velilerle iyi bir iliĢki kurar. %12 %52 %22 %7 %7 

16 Okul, aktif veli katılımını teĢvik eder. %15 %55 %16 %9 %5 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. %19 %41 %16 %6 %18 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. %15 %43 %20 %7 %5 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. %32 %46 %11 %5 %6 

20- Çocuğumu okumaya teĢvik ederim. %48 %41 %6 - %5 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. %65 %21 %4 %6 %4 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. %56 %26 %13 %1 %4 
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Yapılan anketlerin sonuçları aĢağıdaki tabloda değerlendirilmiĢtir. 

Öğrenci Anketi Sonuçları 

1. Öğrenciler okulun temizliğini yetersiz bulmaktadır. 

2. Öğrencilerin okul çalıĢanları ile iletiĢiminin yeterli 

seiyede olduğu anlaĢılmaktadır. 

3. Öğrenciler genel olarak öğretenlerinden memnun 

olduklarını belirtmektedir. 

4. Öğrenciler okulun fiziki imkanlarının yetersiz 

olduğunu düĢünmektedir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları 

1. Öğretmenler okulun daha temiz olması gerektiğini 

düĢünüyor. 

2. Öğretmenler Okul-veli iletiĢiminin geliĢtirlmesi 

gerektiğini düĢünüyor. 

3. Öğretmenler okul ikliminin daha  iyi olabileceğini 

düĢünüyor. 

Veli anketi sonuçları 

1. Veli anketinde olumsuz çıkan bir madde yok. 

2. Veliler öğrencilerinin eğitimleriyle ilgilendiklerini 

söylüyor. 

3. Okulun sağladığı imkanlardan memnunlar. 

4. Okul-veli iletiĢiminin iyi olduğunu söylüyorlar. 
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2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 

Kurum içi analiz bölümünde kurumun; teĢkilat yapısı, insan kaynakları, teknolojik 

kaynakları, mali kaynaklar durumu, kurum kültürü, kurumun araç, bina envanteri 

ve istatistiki veriler ile ilgili mevcut durumu ifade edilmektedir. 

OKUL/KURUM ĠÇĠ ANALĠZ ĠÇERĠK TABLOSU 

Öğrenci sayıları e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik baĢarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif baĢarı verileri 
Belirtilen alanlarda yarıĢma ödülleri ya da lisansları 

olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 

devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı 

bir analiz gerçekleĢtirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Ġnsan kaynakları verileri Ġdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal 

veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından 

mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBĠS verileri kullanılarak eriĢim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı 

spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf 

sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri 

içermelidir. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.1.TeĢkilat ġeması 

 

Tablo5: Teşkilat şeması 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 1 6 

Sınıf Öğretmeni - - - 

BranĢ Öğretmeni 34 71 105 

Rehber Öğretmen - 4 4 

V.H.K.Ġ Personel 1 - 1 

Yardımcı Personel 1 6 7 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 41 82 123 

 

 

 



 

31 
 

2.7.2. Ġnsan Kaynakları 

 

Hizmet Süreleri 
2023/2024 Yıl  Ġtibarıyla 

KiĢi Sayısı % 

1-4 Yıl 0                          % 

5-6 Yıl 0 % 

7-10 Yıl 1  %1 

10….zeri 5                         %5                       

Tablo6: İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

 

 

 

 

 

Hizmet Süreleri Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl     

4-6 Yıl     

7-10 Yıl  3 2 5 

11-15 Yıl  17 4 21 

16-20  15 7 22 

20 ve üzeri  29 18 47 

Tablo7: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
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Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur V.H.K.Ġ 1 0 Lise        31  

2 Hizmetli      

3 ……      

4 …….      

5       

6       

Tablo 8: Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 

 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Rehberlik Hizmetleri ile Ġlgili 
Düzenlenen Eğitim/PaylaĢım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci 

Sa
yı

sı 

Ö
ğr

etm
en

 S
ay

ısı
 

V
el

i 
Sa

yı
sı 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Y

ön
el

ik
 

5 4 1 2 2197 109 2197 5 13 6 

Tablo 9: Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 

Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine iliĢkin analizi 
yapılmıĢtır. 
 

 

Akıllı Tahta Sayısı 37 TV Sayısı 2 

Masaüstü 
Bilgisayar Sayısı 

32 Yazıcı Sayısı 13 

TaĢınabilir 
Bilgisayar Sayısı 

3 Fotokopi Makinası 
Sayısı 

7 

Projeksiyon Sayısı 3 Ġnternet Bağlantı 
Hızı 

156 Mbps 

Tablo 10: Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmen ÇalıĢma Odası VAR  2  

Ekipman Odası VAR  1  

Kütüphane VAR  1  

Rehberlik Servisi VAR  2  

Resim Odası  YOK  1 

Müzik Odası VAR  1  

Çok Amaçlı Salon VAR  2  

Spor Salonu  YOK  1 

Tablo 11: Fiziki Mekân Durumu 
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2.7.4 Mali Kaynaklar 

 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe       

Okul Aile Birliği 745601,30 1.344.939,74 2.000.000 2.500.000 3.000.000 3.500.00 

Özel Ġdare       

Kira Gelirleri 125.000    151.320 - - - - 

Döner Sermaye       

DıĢ Kaynak/Projeler       

Diğer       

TOPLAM 870601,3 1496259,74 2.000.000 2.500.00 3.000.000 3.500.000 

Tablo 12: Kaynak Tablosu 

Tablo 13: Gelir-Gider Tablosu 

 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 

7
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9
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,6
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19.519,00 
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38.500 

Küçük Onarım 25.007,84 16.170,05 17.853,1 

Bilgisayar Harcamaları 15.254,45 54.948,12 60.845,8 

Büro Makinaları Harcamaları 11.155,20 19.538,60 15.549,50 

Telefon 597.25 1.001,00 2.484,00 

Sosyal Faaliyetler 12.000 20.000 45.000 

Kırtasiye 11.155,20 18.505,38 15.549,50 

GENEL TOPLAM 94.688,94 
142.163,1

5 
195.781,9 
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2.7.5 Ġstatistiki Veriler 

B:SPORTĠF BAġARILAR (YARIġMALAR) 

KROS-ATLETĠZM 

1992-1993 Yıldız Kızlar kros il 3’ncüsü 

1993-1994 Yıldız Kızlar kros il 1.’ncısı 
1993-1994 Yıldız Kızlar puanlı Atletizm Ġl 2’ncisi 

1994-1995 Atatürk KoĢusu Erkekler Bursa 2.si 
1994-1995 Atatürk KoĢusu Kızlar Bursa 2.si 
1996-1997 Yıldız Kızlar Kros Ġlçe 1.’ncisi 
1997-1998 Yakan Top Ġlçe 2.si 
1998-1999 Yıldız Kızlar Kros Ġl 1.’ncisi 
1998-1999 Küçük Erkekler Kros il ve ilçe 1’ncisi 

1998-1999 Küçük Erkekler Kros Grup 2.’ncisi 
1998-1999 Yıldız Kızlar Kros il 2’ncisi 
1999-2000 Yılı Küçük Erkekler Kros Yıldırım Ġlçe 1. si 
1999-2000 Küçük Erkekler Kros Ġl 1’ncisi 
1999-2000 Yılı Küçük Erkekler Kros Afyon Grup 2.si 
1999-2000 Kros Küçük Erkekler Konya Türkiye 6’ncısı 
1999-2000 Kros Yıldız Kızlar Ġl 2’ncisi 
1999-2000 Yıldız Kızlar Kros Ġl 2’ncisi 
1999-2000 Yıldız Erkekler Ġlçe 1.si 
1999-2000 Küçük Erkekler Grup 2.si 
2001-2002 Yıldız Erkekler Kros Bursa 1.si 
2001-2002 Kros Erkekler ilçe 3.sü 

2002-2003 Yıldız Erkekler Kros Yıldırım ilçe 2.si 
 
2002-2003 Kros Yıldız Erkekler Ġl 2’ncisi 
2004-2005 Yıldız Erkekler Kros ilçe 1.si 
2005-2006 Kros Yıldız Erkekler ilçe 2.si 
2006-2007 Puanlı Atletizm Ġl 1.si 
2006-2007 Puanlı Atletizm Bayrak Takımı Türkiye 2.si 
2006-2007 Puanlı Atletizm Türkiye 4.sü 

2006-2007 Kros Yıldırım ġampiyonu 

2006-2007 Kros Bursa ġampiyonu 

2006-2007 Kros Isparta Grup 2.si 

2007-2008 Yıldızlar Cumhuriyet Kupası Kros Kulüpler arası il 2.si 
2007-2008 Yıldız erkek Kros Yıldırım Ġlçe 1.si 
2007-2008 Minik erkekler Kros Yıldırım Ġlçe 1.si 
2007-2008 Yıldızlar Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 1.Okullar arası Kros YarıĢmaları Ġl 1.si 
2007-2008 Minikler Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 1.Okullar arası Kros YarıĢmaları il 2.si 
2010-2011 Kros Yıldız Erkekler Yıldırım Ġlçe 1.si ve Bursa 3.sü 

2010-2011 Puanlı Atletizm Yıldız Erkekler Bursa 1.si 
2011-2012 Atletizm Yıldız Erkekler Bursa 2.si 
Bursa Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 1.Okullar arası Kros YarıĢmaları 
Atletizm Amasya Grup 2.si 

Atletizm Türkiye Finallerine Katılım 

2007-2008 Puanlı Atletizm Takım Halinde Türkiye 3.sü 

2007-2008 4x100 Bayrak YarıĢması Türkiye 1.si 
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2007-2008 Uzun Atlama Türkiye 3.sü 

2007-2008 Üç adım Türkiye 3.sü 

2007-2008 Cirit Atma Türkiye 3.sü 

2008-2009 Kros Küçük Erkekler Yıldırım 2.si 
2008-2009 Kros Yıldız Erkekler Yıldırım 2.si 
2000-2001 Yıldız Kızlar Tekvando il 3.sü 

2002-2003 Yıldız Erkek Kayak Ġl 3’ncüsü 

2002-2003 Kayak yıldız Kızlar Erkek Ferdi Türkiye 3’ncüsü 

2002-2003 Buz Pateni Minik Erkekler Türkiye 5’ncisi 
2002-2003 Satranç Yıldırım 1.si 
2003-2004 Satranç Yıldırım 2.si 
Tekvando Türkiye ġampiyonu (Bireysel) 
 
BADMĠNTON 
2023-2024 Yıldız Kızlar Badminton Türkiye 3.sü 
 
GÜREġ-KARATE 
2023-2024 Yıldız Erkekler Bireysel GüreĢ Ġl 3.sü 
2023-2024 Yıldız Kızlar Bireysel Karate Türkiye 3.sü 
 
BASKETBOL 
2022-2023 Yıldız Erkekler Ġlçe 2.si 
2022-2023 Yıldız Kızlar Ġlçe 2.si 
2023-2024Yıldız Erkekler Ġlçe 2.si 
2023-2024 Yıldız Erkekler Ġlçe 2.si 
2023-2024 Yıldız Kızlar Ġlçe 3.sü 
2023-2024 Küçük Erkekler Ġlçe 3.sü 
 
 

FUTBOL 

1996-1997 Minikler Futbol Bursa 1’ncisi 
1997-1998 Minikler Futbol Bursa 1’ncisi 
1997-1998 Futbol (75.yıl)Bursa 1.si 
1998-1999 Bursa Spor Turnuva 1.si 

1998-1999 Minikler Futbol Bursa 1’ncisi 
1998-1999 Minikler Futbol Kastamonu Grup 1.si 

1998-1999 Minikler Futbol Yarı Final Çankırı Grup 2.si 
1999-2000 Minikler Futbol 1.si 

1999-2000 Yılı Minikler Sivas Futbol Türkiye finalleri 5’ncisi 
2000-2001 Yıldız erkekler Bursa 3.ü 

2000-2001 Küçük Erkekler Ġl 1.si 
2000-2001 Erkekler Grup 1.si 

2001-2002 4.sınıflar Futbol 1.si 
2001-2002 Çetin ÖZEREN Futbol il 1.si 
2002-2003 Adana Çocuk ġenlikleri 
2002-2003 Yıldız Erkekler Bursa 2.si 
2003-2004 Minikler Futbol Ġl 2’ncisi 
2003-2004 Minikler Futbol Ġzmir Grup 1.si 
2003-2004 Futbol Yıldızlar Yıldırım Çocuk Olimpiyatları Ģampiyonu 

2004-2005 BüyükĢehir Belediyesi Atatürk’ün doğumunun 125.Yıl dönümü nedeniyle düzenlenen 
Yıldız Futbol Bursa Ġl ġampiyonu  
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2004-2005 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Futbol ġöleni 1.si 

2004-2005 Minikler Kum Futbolu Bursa Ġl 2.si 
2005-2006 Danone Futbol Küçükler Fair Play ödülü 

2005-2006 Futbol Küçükler Ġl 1.si 
2005-2006 BüyükĢehir Belediyesi Futbol ġenlikleri 
2006-2007 Futbol Yıldızlar Bursa 3.sü 

2007-2008 Yıldızlar Futbol Çeyrek Finallerine katılım 

2007-2008 Minikler Futbol 3.tur grup 1.si 

2008-2009 Bursa Küçükler il 4.sü 

2008-2009 Meb Danone Küçükler Futbol NevĢehir grup 1.si  
2009-2010 Futbol Yıldızlar Bursa 1.si, Çankırı grup maçlarında Grup 2.si 
2010-2011 Futbol Yıldız Erkekler Futbol Yıldırım Ġlçe 1.si 
2010-2011 Futbol Yıldız Erkekler Futbol Bursa 2.si 
2010-2011 Futbol Yıldız Erkekler Antalya Türkiye ġampiyonası TÜRKĠYE 5.si  
2011-2012 Futbol Yıldız Erkekler Bursa 2.si  
 
2012-2013 FUTBOL YILDIZ ERKEKLER TÜRKĠYE 2.CĠSĠ 
2012-2013 FUTBOL KÜÇÜK ERKEKLER TÜRKĠYE 2.CĠSĠ 
2014-2015 YILDIZ ERKEKLER BURSA ĠL BĠRĠNCĠSĠ 
2014-2015 YILDIZ ERKEKLER TÜRKĠYE ĠKĠNCĠSĠ 
2023-2024 KÜÇÜK ERKEKLER ĠLÇE ĠKĠNCĠSĠ 
 
 

VOLEYBOL 

2009-2010 Yıldız Kızlar Bursa 1.si ve Kastamonu Grup elemelerinde Grup 1.si 

2009-2010 Yıldız Kızlar Ġzmit Türkiye ġampiyonası´nda ilk 8´e kalmıĢtır. 
2010-2011 Yıldız Kızlar Bursa 1.si 
2010-2011 Minik Kızlar Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Kızlar Bursa 3.sü 
2012-2013 KÜÇÜK KIZLAR BURSA 3.CÜSÜ 
2012-2013 KÜÇÜK KIZLAR TÜRKĠYE YARI FĠNAL GURUBU 
2014-2015 KÜÇÜK KIZLAR BURSA ĠL ĠKĠNCĠSĠ 
2014-2015 KÜÇÜK KIZLAR TÜRKĠYE GRUP ĠKĠNCĠSĠ 
2014-2015 YILDIZ KIZLAR BURSA ĠL ÜÇÜNCÜSÜ 
2014-2015 YILDIZ KIZLAR TÜRKĠYE YARI FĠNAL ĠKĠNCĠSĠ 
 
 

HENTBOL 

1998-1999 Hentbol Minik Kızlar Ġl 3’ncüsü 

1999-2000 Minik Kızlar Hentbol Ġl 3’ncüsü 

2000-2001 Küçük kızlar Bursa 3.sü 

2001-2002 Küçük Bayanlar il 2.si 
2002-2003 Yıldız Kızlar Hentbol Bursa 1.si 
2002-2003 Yıldız Kızlar Hentbol Bölge 3.sü 

2002-2003 Yıldız Kızlar Hentbol Yarı Finalist 
2002-2003 Yıldız Kızlar Hentbol Yarı Final 2.sü 

2003-2004 Hentbol Yıldız Kızlar Ġl 1.’ncisi Grup 2’ncisi Yarı Finalist 
2003-2004 Hentbol Yıldız Kızlar Manisa Grup 2’ncisi Yarı Finalist 
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ÇEVRE ÖDÜLLER 

Eko-Okullar üyeliği ve 1.Dönem YeĢil Bayrak ödülü 

Eko-Okullar üyeliği ve 2.Dönem YeĢil Bayrak ödülü 

Eko-Okullar üyeliği ve 3.Dönem YeĢil Bayrak ödülü 
2012-2013 ÇEVRE VE ġEHĠRCĠLĠK BAKANLIĞI ATIK PĠL TOPLAMA KAMPANYASI BURSA 
2.CĠSĠ 
 
 

YÜZME 

2008-2009 Bursa Yıldız Kızlar Ġl 2.si 
2009-2010 Yıldız Kızlar Yüzme Takım EĢkiĢehir Türkiye ġampiyonası´nda TÜRKĠYE 5.si 
2009-2010 Yıldız Kızlar Yüzme Takım EĢkiĢehir Türkiye ġampiyonası´nda 50 m.Kelebek 3. ve  
50.Kurbağalamada 4. 
2009-2010 Yıldız Kızlar Yüzme Takım EĢkiĢehir Türkiye ġampiyonası´nda 200 m.Serbest 4. 
2009-2010 Yıldız Kızlar Yüzme Bursa 1.2.ve 3.sü 

 
2009-2010 Yıldız Kızlar Bursa 1.si 2.ve 3.sü 

2009-2010 Yıldız Erkekler Bursa 1.2. si 
2009-2010 Yıldız Erkekler Türkiye 3.sü 

2010-2011 Yıldız Erkekler Bursa 1.si 
2010-2011 Yıldız Erkekler Türkiye 3.sü 

2011-2012 Yıldız Kızlar 50m Kelebek Bursa 2.si 
2011-2012 Yıldız Kızlar 100m Kurbağa Bursa 3.sü 

2011-2012 Yıldız Kızlar 50m Kurbağa Bursa 3.sü 

2011-2012 Yıldız Kızlar 50m Sırt Bursa 3.sü 

2011-2012 Yıldız Erkekler 200m KarıĢık Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 200m Kurbağa Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 100m Kurbağa Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 200m Srbest Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 200m Sırt Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 200m Kelebek Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 100m Sırt Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 100m Kelebek Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 4x100m KarıĢık Bayrak Takımı Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 4x200m Serbest Bayrak Takımı Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 4x100m Serbest Bayrak Takımı Bursa 1.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 100m Kelebek Türkiye 2.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 100m Sırt Türkiye 2.si 
2011-2012 Yıldız Erkekler 200m Kelebek Türkiye 3.sü 

2011-2012 Yıldız Erkekler 100m Kurbağa Türkiye 3.sü 

2011-2012 Yıldız Erkekler 200m Kurbağa Türkiye 3.sü 

2011-2012 Yıldız Erkekler 200m KarıĢık Türkiye 3.sü 
 
 

MASA TENĠSĠ 

2003-2004 Minik Kızlar Masa Tenisi Bursa 1’ncisi 
2003-2004 Minik Kızlar Masa Tenisi Türkiye 5’ncisi 
2003-2004 Yıldırım Çocuk Olimpiyatları Masa Tenisi ġampiyonu 

2004-2005 Yıldırım Çocuk Olimpiyatları Masa Tenisi ġampiyonu 

2004-2005 Minik Kızlar Masa Tenisi Bursa 1.si 
2004-2005 Minik Kızlar Masa Tenisi Türkiye 2.si 
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2005-2006 Yıldız Kızlar Masa tenisi Bursa 1.si 
2005-2006 Yıldız Kızlar Masa Tenisi Türkiye 1.si 
2006-2007 Yıldız Kızlar Masa Tenisi Bursa 1.si 
2006-2007 Yıldız Kızlar Masa Tenisi Türkiye 3.sü 

2008-2009 5.Çocuk Olimpiyatları 9 yaĢ Erkekler 1.si 
2008-2009 5.Çocuk Olimpiyatları 9 yaĢ Kızlar 1.si 
2008-2009 5.Çocuk Olimpiyatları 9 yaĢ Kızlar 2.si 
2011-2012 Minik Erkekler Bursa 2.si 
 
 

KORT TENĠSĠ 

2011-2012 Yıldız Kızlar Bursa Takım 1.si 
2012-2013 YILDIZ KIZLAR BURSA 1.si 
2012-2013 YILDIZ ERKEKLER BURSA 3.sü 
 
 

 

C:KÜLTÜREL BAġARILAR (YARIġMALAR) 

BĠLGĠ YARIġMALARI 

2004-2005 Yıldırım Ġlçesi 3.sü 

2005-2006 Yıldırım 2.si 
2006-2007 Yıldırım2.si 
2001-2002 Trafik Haftası 2.si 
2001-2002 Resim yarıĢması 3.sü 
 
ZEKA OYUNLARI 
2020-2021 Ġl 1.si 
2021-2022 Ġl 1.si 
2023-2024 Yıldızlar Santraç Takımı Ġlçe 2.si 
2023-2024 Küçükler Santraç Takımı Ġlçe 1.si 
 
 

HALK OYUNLARI 

2002-2003 Halk Oyunları Yıldırım 1.si 
2002-2003 Halk Oyunları Bursa 2.si 
2002-2003 Adana Çocuk ġenlikleri 
2003-2004 Geleneksel ilçe 1.si 
2003-2004 Geleneksel Bursa 1.si 

2003-2004 Tekirdağ Geleneksel Grup 1’ncisi 
2003-2004 Yalova Geleneksel Türkiye 5.si 
2003-2004 Halk Oyunları Yıldız Sahnelemeli Yıldırım 1.si 
2003-2004 Halk Oyunları Yıldız Sahnelemeli Bursa 2.si 
2011-2012 HALK OYUNLARI KÜÇÜK KIZLAR SAHNALEMELĠ BURSA 3.CÜSÜ 
 
 

D:DĠĞER BAġARILAR 

     OKUL SAĞLIĞI 

2 ġubat 2012 Sağlık Bakanlığı ´BEYAZ BAYRAK´ Ödülü 

4 ġubat 2009 Sağlık Bakanlığı "BEYAZ BAYRAK" ödülü 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5A 17 22 39 7A 17 18 35 

5B 17 22 39 7B 16 20 36 

5C 17 22 39 7C 14 21 35 

5D 20 20 40 7D 18 18 36 

5E 17 22 39 7E 18 16 34 

5F 17 22 39 7F 14 19 33 

5G 16 23 39 7G 15 20 35 

5H 20 20 40 7H 15 18 33 

5J 15 23 38 7J 14 18 32 

5K 18 19 37 7K 16 18 34 

5L 20 18 38 7L 14 18 32 

5M 18 22 40 7M 11 21 32 

5N 22 18 40 7N 14 18 32 

5P 19 20 39 7P 12 21 33 

5R 16 22 38 7R 13 19 32 

5S 18 20 38 8A 16 17 33 

6A 17 22 39 8B 16 17 33 

6B 18 19 37 8C 14 17 31 

6C 19 18 37 8D 15 16 31 

6D 15 23 38 8E 16 17 33 

6E 15 22 37 8F 16 15 31 

6F 16 21 37 8G 18 16 34 

6G 18 19 37 8H 16 15 31 

6H 19 18 37 8J 14 17 31 

6J 15 21 36 8K 17 15 32 

6K 16 21 37 8L 16 15 31 

6L 21 18 39 8M 17 15 32 

6M 16 20 36 8N 15 19 34 

6N 16 20 36 8P 13 19 32 

6P 17 21 38 8R 16 15 31 

6R 17 21 38 8S 16 18 34 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 

PESTLE analizi, bir kurumun veya projenin dıĢ çevresini değerlendirmek için 

kullanılan bir stratejik yönetim aracıdır. "PESTLE" kısaltması, analizin beĢ temel faktörünü 

temsil eder: Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik ve Çevresel. Bu beĢ faktör, bir 

organizasyonun faaliyetlerini etkileyen dıĢ çevre koĢullarını ve belirleyicilerini tanımlamak 

için kullanılır. Bu analiz, iĢletmelerin güçlü yönlerini vurgulayarak fırsatları 

değerlendirmelerini ve aynı zamanda zayıf yönleri ve tehditleri ele alarak stratejilerini 

geliĢtirmelerini sağlar. 

a) Politik Faktörler 

Eğitim politikalarına yön veren kanunlar incelendiğinde; 1924 yılında kabul edilen 

Tevhid-i Tedrisat Kanunu ile bütün eğitim kurumları tek çatı altında toplanıp Eğitim 

Bakanlığına bağlanmıĢtır. Maarif TeĢkilatı Hakkındaki Kanunu (2 Mart 1926) ile eğitim 

sisteminde değiĢiklikler meydana getirilmiĢtir. 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ile 

Türk Millî Eğitiminin düzenlenmesinde esas olan amaç ve ilkeler belirlenmiĢtir. 18.08.1997 

tarih ve 4306 sayılı yasa ile 1997/98 öğretim yılından itibaren 8 yıllık kesintisiz zorunlu 

eğitime geçilmiĢtir. Ancak 11.04.2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan 

6287 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu Ġle Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair 

Kanun ile zorunlu eğitim 12 yıla çıkarılmıĢtır. Ayrıca AB Müktesebatına uyum sürecinde 

eğitim alanında köklü değiĢikliklerin yapılması ve eğitime %100 Destek Kampanyası vb. 

ulusal ve uluslararası projelerle eğitime aktarılan pay her geçen gün artmaktadır. 
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b) Ekonomik Faktörler 

Bursa; ekonomik anlamda tarım, hayvancılık, sanayi, madencilik ve turizm olmak 

üzere oldukça geniĢ bir yelpazeye sahiptir. Tarımsal ekonomi toprağın iĢlenmesinden gıda 

sanayisine kadar geniĢ bir alanı kapsamaktadır. Bursa‟nın iç kısımlarında toprak mahsulü, 

ormancılık ve hayvancılık önemli gelir kalemlerini oluĢtururken; sahil kesimlerinde ise 

zeytincilik, bağcılık ve balıkçılık yapılmaktadır. Özellikle zeytin ve zeytinyağı üretiminin 

fazla olması bu alandaki sanayi sektörünün geliĢmesini ve ülkede söz sahibi olmasını 

sağlamaktadır. Bursa, sanayi alanında da tarıma dayalı bir endüstri oluĢturan Ġstanbul, Ġzmir 

ve Balıkesir gibi büyük sanayi Ģehirlerine kara, deniz ve demiryolu ile bağlanmıĢ bir Ģehirdir. 

Bursa ayrıca sahip olduğu sahilleri ve doğal güzellikleriyle turizm sektöründe de önemli bir 

gelir kaynağına sahiptir. 

Gemlik limanına sahip olan Bursa buradan birçok tarım ve maden ürünlerinin ithalat 

ve ihracatını yapmaktadır. Yaptığı ihracatlarla dıĢ ticaret fazlası veren kentlerden biri olan 

Bursa ülke ekonomisine önemli katkılar sunmaktadır. Bölgede ekonomik anlamda söz sahibi 

bir Ģehir olmanın bölge insanına birçok katkısı bulunmaktadır. Özellikle bölge insanının refah 

seviyesini artırmasıyla eğitim üzerine daha fazla odaklanılmasını sağlamaktadır. Ekonomik 

anlamda rahat bir seviyeye ulaĢan aileler çocuklarının eğitim ihtiyaçlarını daha fazla eğilim 

göstermektedirler. Aileler, çocuklarının daha iyi bir eğitim alabilmesi amacıyla çocuklarını 

çeĢitli kurslara, faaliyetlere ve etkinliklere katılımını sağlamaktadırlar. 
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c) Sosyal/Kültürel Faktörler 

Birçok medeniyete ev sahipliği yapmıĢ, köklü bir geçmiĢe sahip olan Bursa ili kültürel 
varlıklar kapsamında değerlendirildiğinde; tarihi ve arkeolojik eserler, müzeler,  tarihi ve dini  
merkezler olarak  zengin  bir  mirasa  sahiptir.  Ġlin sahip olduğu bu potansiyel 

zenginliklerini harekete geçirerek, pazarlama ve tanıtım çalıĢmalarını yeterli seviyeye 
getirmesiyle turizmdeki hedeflerine çok daha kolay ve hızlı bir Ģekilde ulaĢılabilmesi söz 
konusudur. Ġnsanların seyahat etmelerinin en önemli sebeplerinden biri olarak karĢımıza çıkan 
kültürel varlıklara yönelik bireylerin tutumları,  bu değerlerin varlığının korunup 
sürdürülebilmesi ve gelecek nesillere aktarılması açısından önem taĢımaktadır.  
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d) Teknolojik Faktörler 

Eğitim ile Teknoloji arasında kapsamlı ve birbiriyle bir iliĢki içinde bir etkileĢim 

bulunmaktadır. Eğitim sürecinde Teknoloji kullanımı, öğrenme öğretme ortamında kullanılan 

öğretim yöntem ve teknikleri ve kullanılan araçları değiĢtirdiği gibi öğrenmeyi daha kolay ve 

anlaĢılır hale getirdiği bilinmektedir. Eğitimde Teknoloji kullanımının öğrenmeyi 

kiĢiselleĢtirme, bilgiyi ulaĢılabilir kılma, öğrenmeyi kolaylaĢtırma, öğrenme ortamının 

zenginleĢtirilmesi bakımından fayda sağladığını söyleyebiliriz. Ġlimiz genelinde teknolojik 

geliĢmeler incelendiğinde, FATĠH Projesi kapsamında ilimiz genelindeki kurumların donanım 

bileĢenleri olan etkileĢimli tahta ile hızlı ve güvenilir internet altyapısı ile eğitim sürecinde 

zenginleĢtirilmiĢ. Ayrıca öğrencilerimizin çevrim içi ortamda kiĢiselleĢtirilmiĢ eğitim 

ortamlarını sağlamak amacıyla Eğitim BiliĢim Ağı (EBA) da zengin ve çeĢitli elektronik 

içerikler (animasyon, simülasyon, video, test) sunulmuĢtur. Ayrıca ilimiz genelindeki 

kurumların BiliĢim Teknolojileri Laboratuvarının bilgisayar ve internet altyapıları yenilenerek 

üreten nesiller oluĢturmak, öğrencilerimizin 21. yy becerileri olarak bilinen kodlama ve 

programlama becerilerini geliĢtirmek amacıyla eğitimler verilmektedir. 

 

 

e) Legal/Yasal Faktörler 

 

Hukuk, toplumun veya toplumu oluĢturan bireylerin ortak iyiliğini sağlamak amacıyla 

konulan ve kamu gücü aracılığıyla desteklenen hak ve yasaların toplamı olarak ifade 

edilebilir. Bu bağlamda toplumsal düzenin sağlanması amacıyla yasalar oluĢturulmaktadır. 

Yasalarda belirtilen hakların korunması ya da yasaların uygulanmasının sağlanması ise hukuk 

yoluyla sağlanmaktadır. 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 

25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilât ve Görevleri Hakkında 

KHK hükümleri temel alınarak kurumumuzda hukuk hizmetleri yürütülmektedir.  
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f) Ekolojik Faktörler 

Ekoloji bir bölgede iklime bağlı olarak oluĢan canlıları ifade eden bir kavramdır. 

Bursa‟nın iklim yapısı incelendiğinde üç iklimin bir arada görüldüğü tespit edilmiĢtir. Ege 

kıyılarında Akdeniz, kuzey bölgelerde Marmara ve iç bölgelerde ise karasal iklim 

görülmektedir. Marmara Denizi‟ne kıyısı olan Bursa ve ilçelerinde iklim genel olarak yazları 

sıcak ve kurak, kıĢları ise ılık ve yağıĢlı geçmektedir. Akdeniz iklimi olarak da bilinen bu 

iklim türüne Bursa‟nın daha çok kıyı bölgelerinde rastlanmaktadır. Ġç kesimlere gidildikçe 

karasal iklim kendisini hissettirmektedir. Farklı iklim özelliklerinin bir arada olması sebebiyle 

bitki örtüsü oldukça çeĢitlilik göstermektedir. Bursa topraklarının yarıya yakın kısmı 

ormanlarla kaplıyken alçak kesimlerde makiler ve zeytinlikler geniĢ bir alanı kaplamaktadır.  

 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

GZTF analizi, bir kurumun veya projenin içsel güçlü yönleri, içsel zayıf yönleri, dıĢsal 

fırsatları ve dıĢsal tehditleri değerlendirmek için kullanılan bir stratejik planlama aracıdır. 

GZTF analizi, bir kurumun iç ve dıĢ çevresini anlamak için kullanılan etkili bir yöntemdir. Bu 

analiz, organizasyonun hangi alanlarda güçlü olduğunu, neleri geliĢtirmesi gerektiğini, dıĢ 

çevredeki fırsatları nasıl değerlendirebileceğini ve karĢılaĢabileceği tehditlere nasıl hazırlıklı 

olması gerektiğini belirlemeye yardımcı olur. GZFT analizinde paydaĢların görüĢleri 

doğrultusunda kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile birlikte kurumun geliĢiminde etkili 

olabilecek fırsat olanakları ve kurumun geleceğini olumsuz anlamda etkileyebilecek tehdit 

unsurları tespit edilmektedir. GZFT analizinde güçlü ve zayıf yönler kurum içi analiz kısmını 

oluĢtururken fırsatlar ve tehditler bölümleri ise çevre analizi kısmını oluĢturmaktadır. GZFT 

analizinden elde edilen veriler „‟Geleceğe Yönelim‟‟ bölümünde yer alan amaç ve hedeflerin 

oluĢmasına zemin hazırlamıĢtır. GZFT analizinin sonuçları aĢağıdaki tablolarda verilmiĢtir. 
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Ġçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin büyük çoğunluğu bir üst eğitim amaçlıyor; bu konuda 

çaba sarf ediyor olması 
Spor alanları ve  malzemelerinin bol ve çeĢitli olması ( toplar,  

malzemeleri vb) 

Öğrencilerin beden eğitimi ve spora istekli olmaları, 
Farklı sosyal etkinliklere hevesli öğrencilerin olması 

ÇalıĢanlar Öğretmenlerin kendilerini geliĢtirmeye açık olması ve teknolojik 

geliĢmeleri takip etmeleri 

Okul idaresi ve öğretmenlerinin, öğrencileri ve velilerini iyi tanıması 

Veliler Velilerin eğitim-öğretim sürecine dahil olması 
Bina ve YerleĢke Bina ve sınıf sayılarının yeterli olması 

Açık spor sahalarının bulunması (voleybol-basketbol-futbol) 

Donanım Teknolojik alt yapının güçlü olması ve derslerde tüm sınıflarda akıllı 
tahta cihazlarının bulunması ve kullanılması 
Okulda ADSL bağlantısının, bilgisayar laboratuvarının ve 3D yazıcının 
olması  

Bütçe Okul bütçesinin kantin gelirleri ve velilerin yaptığı nakli yardımlarla 
yürütülmesi 

Yönetim Süreçleri Okul yönetiminin öğrenci yararına alınan tüm karar ve faaliyetleri 

desteklemesi 

ĠletiĢim Süreçleri Öğretmen- yönetici iliĢkilerinin iyi olması 
Öğretmenler arası iletiĢimin iyi olması 
 

 

Zayıf Yönler  
Öğrenciler Bazı öğrencilerin zamanını ve çalıĢmasını planlayamaması 

Bazı öğrencilerin eğitim seviyelerinin düĢük olması 

Eğitim bölgesi sınırlarının geniĢlemesi ile öğrenci profilinin olumsuz 
Ģekilde değiĢmesi 

ÇalıĢanlar AB projelerinden yeterince yararlanılamaması 

Veliler Sorumluluktan uzak olmaları 

Bina ve YerleĢke Sınıf mevcutlarının kalabalık oluĢu 

Donanım - 

Bütçe Okul bütçe imkanlarının sınırlı olması 

Yönetim Süreçleri - 

ĠletiĢim Süreçleri - 
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DıĢsal Faktörler 

 

FIRSATLAR 
 

Politik Kalite yönetim sistemi OHSAS kalite sistemi çalıĢmaları hizmet 

kalitesinin her geçen gün daha da artması 
Ekonomik Eğitime destek kampanyalarından yararlanma imkânının bulunması 

Ailelerin okula destek olması 
Sosyolojik Öğrencilerle sevgi, saygı çerçevesinde bire bir konuĢulabilmesi 

Mesleki tanıtım gezileri 
Genel kültür gezileri 
Veli, öğrenci ve öğretmenin baĢ baĢa görüĢüp çözüm üretilebilmesi 
Okul saatlerinde dıĢ ortamın güvenli olması 
Öğretmenlerle birebir iletiĢim kurulabilmesi 
Öğretmen ve öğrencilerin birbirlerini iyi tanıması 

Teknolojik GeliĢen teknolojinin eğitimde kullanılma imkânının bulunması 
Güvenlik kameralarının bulunması 

Mevzuat-Yasal Mevzuata uygun eğitim-öğretim çalıĢmalarının sürdürülmesi 
Ekolojik Çevrenin olumlu Ģartları 
 

TEHDĠTLER 

 

Politik - 

Ekonomik Finansal kaynakların yetersizliği 
Bölgedeki ekonomik sorunlar ve bunun öğrenci profiline 

yansıması, 
Ekonomik yapının zayıf olması sebebiyle eğitime desteğin az     

olması 
Sosyolojik Toplumun eğitime öğretim odaklı bakıĢı 

Ailelerin rehberlik yeteneğinin düĢük olması 
Kapalı spor salonu eksikliğinden dolayı boĢ vakitlerini spor dıĢında 
olumsuz yönlerde ve yerlerde geçirme riski. 
Öğrencilerin zararlı alıĢkanlıklara özentili oluĢu. 
 

Teknolojik Medyanın ve internetin olumsuz etkileri 

Teknolojik araçlar kendi sözlü edebiyatımızı ve folklor    

zenginliğimizi zamanla köreltmektedir. 

Mevzuat-Yasal - 

Ekolojik - 
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2.10. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Stratejik planın oluĢturulması sürecinde gerçekleĢtirilen, iç ve dıĢ paydaĢların GZFT 

analiz sonuçlarından elde edilen bilgiler doğrultusunda eğitim ve öğretim sisteminin sorun ve 

geliĢim alanları tespit edilmiĢtir. GZFT analizi sonuçları doğrultusunda TOWS analizi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. TOWS analizinin yapılıĢ amacı güçlü yönlerin daha da güçlendirilmesi, 

zayıf yönlerin üstesinden gelinmesi, fırsatlardan yararlanılması ve tehditlerin yönetilmesidir. 

Böylece paydaĢların görüĢleri dikkate alınarak güçlü ve zayıf yönler ile fırsat ve tehdit 

oluĢturan durumlar saptanmıĢ ve eğitim öğretim alanındaki sorun ve geliĢim alanları 

belirlenmiĢtir. 

 

Durum Analizi  Tespitler-Sorun Alanları Ġhtiyaçlar-GeliĢim 
Alanları 

2019-2023 Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 

2020 yılının Mart ayında 
baĢlayan COVID salgını 
nedeniyle uzaktan eğitime 
geçilmesi ve bu sürecin 2 
yıl devam etmesi 
yüzünden belirlenen 
hedeflere ulaĢılamadı. 

Ġzleme ve 
değerlendirmenin daha iyi 
yapılması. 

PaydaĢ Analizi Aileler ile iĢbirliği ve 
iletiĢim yetersiz. 

Aileler ile iletiĢimi 
güçlendirecek bir 
ekosistemin kurulması. 

Kurum Ġçi Analiz Öğrencilerin öğrenme 
stilleri arasında en yüksek 
öğrenme sosyal öğrenme. 

ĠĢbirlikçi öğretim 
tekniklerine ağırlık 
verilmesi. 

Tablo 14: Tespitler ve İhtiyaçlar 
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3.BÖLÜM 

 

 

GELECEĞE BAKIġ 
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3. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer 
paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul 
tarafından onaylanmıĢtır. 

3.1 Misyonumuz 

      Akademik değiĢim ve geliĢime açık, geleceğin sanatçısını yetiĢtirmeye hazırlanan, 

kendi ana dili ile birlikte en az iki dili kullanabilecek nitelikte özel yeteneklerini geliĢtirebilen, 

21. Yüzyıl becerilerine sahip, kendi milletinin değerlerini yaĢayan ve yaĢatan, çağdaĢ, Atatürk 

Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmek. 

3.2 Vizyonumuz 

Eğitim-öğretimde, kalite ve baĢarıyı çalıĢanlarıyla birlikte yakalayan seçkin bir kurum 
olmaktır. 

3.3 Temel Değerlerimiz 

Ġnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel 

Değerleri 

Çevreye ve Canlıların YaĢam Hakkına 

Duyarlılık 

Analitik ve Bilimsel BakıĢ GiriĢimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

Sanatsal Duyarlılık ve Sanat Becerisi Meslek Etiği ve Ahlak 

Saygınlık Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 

Katılımcılık ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
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3.4 Amaç ve Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

Amaç 1:  Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 

geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1: Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amaç 2: Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 
bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 
 

Hedef 2.1: Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Amaç 3: Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 

artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 

becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 3.1: Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik 

yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

 Amaç 4: Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal 

kapasite geliĢtirilecektir. 

Hedef 4.1: Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için 

okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

 Amaç 5: Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 5.1: Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Amaç 6: Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir. 

Hedef 6.1: Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara 

yer verilmesi sağlanacaktır. 
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TEMA EĞĠTĠM-ÖĞRETĠME ERĠġĠM VE KATILIM 

Okul/Kurum Türü ORTAOKUL 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

2023 

(Mevcut) 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiĢtirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 
 

Piktes 

kurslarına 

dahil 

öğrencilerin 

Türkçe 
dersi 

kazanımları
n 

a ulaĢma 

oranı (%) 

65 %2.4 %2.5 %2.6 %2.7 %2.8 

PG 1.1.2 Destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarına devam eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not ortalaması 
 

Destekleme 

ve 

yetiĢtirme 

kurslarına 

katılım 
oranı 
(%) 

71.4 %2.4 %2.5 %2.6 %2.7 %2.8 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı % 

20 gün ve 

üzeri 
özürsüz 

devamsızlık 

yapan 

öğrenci 
oranı 
(%) 

%45 %43 %42 %41 %40 %38 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık 
yapan öğrenci oranı % 

20 gün ve 

üzeri özürlü 

devamsızlık 

yapan 

öğrenci 
oranı 
(%) 

%3 %2.8 %2.6 %2.4 %2.2 %2 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 
yetiĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici 
eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. DYK‟lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleĢtirilmesi sağlanacaktır. 
S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır 
bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 10000 

Tespitler 
Piktes kullanılması. ve destek eğitim de dijital platformlar yerine yazılı ve görsel 
materyallerin daha çok kullanılması. 

Ġhtiyaçlar Piktes öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 
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TEMA EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Okul/Kurum Türü ORTAOKUL 

Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

2023 

(Mevcut) 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 
 

Öğrencileri
n bilimsel 

ve kültürel 
sürece 

katılımı 

70 %16.6 %16.7 %16.9 %17 %17.2 

PG 2.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
 

Öğrencileri
n bilimsel 

ve kültürel 
sürece 

katılımı 

45 %1.7 %1.9 %2 %2.2 %2.4 

PG 2.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

 

Evrensel 

tutum ve 

davranıĢları 
kazanmak 

55 %4.2 %4.4 %4.6 %4.8 %5 

PG 2.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
baĢlığında en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

Okul ve 

kurum 

kültürünü 
zenginleĢtir

mek 

35 %2.4 %2.6 %2.8 %3 %3.2 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 
kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, 
spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4. Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak 
ve geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır 
 

Maliyet Tahmini 5000 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. Verilen eğitimlerin sadece 
okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği 
sağlamaması 

Ġhtiyaçlar Eğitimler için diğer kurumlarla iĢ birliklerinin yapılması 
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TEMA EĞĠTĠM ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Okul/Kurum Türü ORTAOKUL 

Amaç 3 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde 

artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat 

becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya 
yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

2023 

(Mevcut) 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.1.1 Matematik dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

 

UlaĢılmak 
istenen 

hedefe 

direk etkisi 

79.8 80 80.2 80.4 80.6 80.8 

PG 3.1.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı 
ortalaması 
 

UlaĢılmak 
istenen 

hedefe 

direk etkisi 

70.9 71 71.2 71.4 71.6 71.8 

PG 3.1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı 
ortalaması  

 

UlaĢılmak 
istenen 

hedefe 

direk etkisi 

71.9 72 72.2 72.4 72.6 72.8 

PG 3.1.4 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı 
ortalaması 
 

UlaĢılmak 
istenen 

hedefe 

direk etkisi 

76.5 76.6 76.8 77 77.2 77.4 

PG 3.1.5 Okulun katılım sağladığı ulusal ve 
uluslararası proje sayısı 
 

UlaĢılmak 
istenen 

hedefe 

direk etkisi 

90 93 95 97 99 100 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara katılımları teĢvik 
edilecek, okul içerisinde yapılan yarıĢmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır. 
S3 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik 
edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları 
teĢvik edilecektir. 

Maliyet Tahmini 10000 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. Verilen eğitimlerin sadece 
okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği 
sağlamaması 

Ġhtiyaçlar Öğrenci-veli iĢ birliğinin yapılması 
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TEMA KURUMSAL KAPASĠTE 

Okul/Kurum Türü ORTAOKUL 

Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini artırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliĢtirilecektir 

Hedef 4.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliĢtirilecektir 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

2023 

(Mevcut) 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 4.1.1 Okulda yaĢanan kaza sayısı 
 %100 0 0 0 0 0 0 

PG 4.1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen 
sayısı 
 

%100 668 670 675 680 682 685 

PG 4.1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla 
ilgili konularda eğitim alan öğretmen, 
öğrenci ve veli sayısı 

 

%50 1280 1300 1305 1310 1315 1320 

PG 4.1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile 
ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı  
 

%60 - %1 %1.2 %1.4 %1.6 %1.8 

PG 4.1.5 Sivil savunma eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 
 

%80 2308 2310 2312 2314 2316 2318 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 
bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ 
birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar 
yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen ve 
öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 10000 

Tespitler Okul dıĢı kurumlarlala iĢ birliği 

Ġhtiyaçlar Öğrenci-öğretmen ve veli katılımını sağlamak 
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TEMA KURUMSAL KAPASĠTE 

Okul/Kurum Türü ORTAOKUL 

Amaç 5 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 5.1 Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

2023 

(Mevcut) 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 5.1.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici ve 
öğretmen sayısı  

 
%100 115 115 115 115 115 115 

PG 5.1.2 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan 
öğretmen sayısı 

 

%100 
110 110 110 110 110 110 

PG 5.1.3 Ulusal ve uluslararası projelere 
katılım sağlayan öğretmen sayısı 
 

%100 
17 18 19 20 21 22 

PG 5.1.4 Yöneticilere yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 
 

%100 
7 7 8 8 8 9 

PG 5.1.5 Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 
 

%100 
5 5 5 5 5 5 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek 
bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında 
yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 
eğitimlere katılmaları teĢvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalıĢmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 
10000 

Tespitler Öğretmenlerin geliĢimi açısından alacakları eğitimin niteliği 

Ġhtiyaçlar Okul içi eğitimlerin daha fazla artırılması 
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TEMA KURUMSAL KAPASĠTE 

Okul/Kurum Türü ORTAOKUL 

Amaç 6 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir 

Hedef 6.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

2023 

(Mevcut) 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG 6.1.1 ĠyileĢtirilen fiziki mekân sayısı. ĠyileĢtirilen 

fiziki 

mekân 

(derslikler, 

spor salonu, 

kütüphanele
r 

, atölyeler 
vb.) sayısı 

4 5 6 7 8 9 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) 
iyileĢtirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri 
yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 
500000 

Tespitler ĠĢ birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüĢlerin olmaması 
Maliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

Ġhtiyaçlar Fiziki mekan için yeterli alanların oluĢturulması 
OluĢturulacak alanlar için malzeme desteği 

Tablo 15: Hedef Kartları 
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4.BÖLÜM 

 

 

MALĠYETLENDĠRME 
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4. MALĠYETLENDĠRME 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, 

stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle 
politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 
sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların 
önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. Bu temel gayeden hareketle planın tahmini 
maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından tespit edilmiĢtir, 

 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç 
maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 50.000 

Hedef 1.1 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 40.000 

Amaç 2 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 25.000 

Hedef 2.1 4.500 4.500 4.500 4.500 4.500 22.500 

Amaç 3 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 50.000 

Hedef 3.1 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 45.000 

Amaç 4 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 50.000 

Hedef 4.1 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 45.000 

Amaç 5 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 50.000 

Hedef 5.1 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 45.000 
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Amaç 6 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 2.500.000 

Amaç 6.1 400.000 400.000 400.000 400.000 400.000 2.000.000 

TOPLAM 984.500 984.500 984.500 984.500 984.500 4.922.500 

Tablo 16: Tahmini Maliyet Tablosu 
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5.BÖLÜM 

 

ĠZLEME VE 
DEĞERLENDĠRME 
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5.1. Peyami Safa Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve 

Değerlendirme Modeli 

Stratejik yönetimin uygulama aracı olarak hazırlanan stratejik planlar, kamu 
kuruluĢlarının mevcut durumlarını inceleme, muhtemel geleceğini öngörme, kurumsal 
hedefleri belirleme, bunlara ulaĢmak için izlenecek yol ve yöntemleri içeren stratejileri 
geliĢtirme ve nihayet yapılan iĢlerin sonuçlarını yani performansı ölçme aĢamalarından oluĢur. 
Performansı belli periyotlarla ölçme, süreci kritik etme ve gerektiğinde sürece katkıda 
bulunma açısından önem arz eden izleme ve değerlendirme çalıĢmaları aracılığıyla 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. maddesinin gereği olarak mali saydamlık ve 
hesap verme sorumluluğu yerine getirilmiĢ olur. Peyami Safa Ortaokulu Müdürlüğü 2024-

2028 Stratejik Planının uygulanmaya baĢlanması ile birlikte varlık sebebimiz olan 
misyonumuzun, ideal geleceğimizi ifade eden vizyonumuzun ve kurumsal ilkeler, davranıĢ 
kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz doğrultusunda yürütülecek 

çalıĢmaları izleme süreci baĢlayacaktır. Ġzleme ve değerlendirme sürecinde aĢağıdaki 
soruların cevapları aranacaktır;  
Ne Yaptık?  

BaĢardığımızı Nasıl Anlarız?  

Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor?  

Neler DeğiĢtirilmelidir?  

Gözden Kaçanlar Nelerdir? 

5.2. Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

Peyami Safa Ortaokulu Müdürlüğü stratejik planının izlenmesi sürecinde; Stratejik 
plan amaç ve hedeflerinin gerçekleĢme düzeyleri periyodik olarak incelenecektir. Peyami Safa 
Ortaokulu Müdürlüğü stratejik planının gerçekleĢme düzeyinin tam olarak belirlenmesi, sorun 
alanlarının tespit edilip zamanında müdahale edilebilmesi; geliĢmelerin sağlıklı bir Ģekilde 
takibi amacıyla plan kapsamında yapılan çalıĢmaları içeren “faaliyet raporları” 
hazırlanacaktır. Böylece kurumsal performansın ölçülmesine olanak tanınacaktır. Performans 
hedeflerine ulaĢmak için kullanılan yöntem ile yürütülen çalıĢmaların ve bunlardan elde 
edilen sonuçların değerlendirilmesi, Yıldırım Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü strateji geliĢtirme 
Ģubesince gerçekleĢtirilecektir. Ġzleme raporları da göz önünde bulundurularak uygulama 
sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi, belirlenen amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 
uygunluğunun karĢılaĢtırmalı bir analizi yapılması sağlanacaktır. Peyami Safa Ortaokulu 
Müdürlüğü yılda iki kez (6‟Ģar aylık) izleme ve değerlendirme çalıĢması yapacak ve haziran 
ayı verilerine göre oluĢturdukları yalnız bir adet faaliyet raporunu Yıldırım Ġlçe MEM‟e 
sunacaktır. Böylece Peyami Safa Ortaokulu Müdürlüğü hedef ve performanslarının, Yıldırım 
Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü‟nün hedefleri ve performans göstergelerine katkıları 
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saptanacaktır. Okul/kurumların haziran ayı verilerine göre oluĢturdukları rapor, süreci 
iyileĢtirme, sorun alanlarını belirleyip çözüm geliĢtirmede bir sonraki yılın çalıĢmalarına 
rehberlik edecektir. Ġzleme ve değerlendirme süreci aĢağıdaki tablodaki gibidir. 

 

 
Tablo 17: Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 
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EKLER: 

EK-1 PaydaĢ Anketleri 

AĢağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiĢtir. Anket 

içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değiĢiklik göstermelidir. 

Sevgili Öğrencimiz; 

• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüĢlerini toplamaktır. 

• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

• Okul hakkında görüĢlerini en iyi Ģekilde yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarak neler 

düĢündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

• Anketimize katıldığın için teĢekkür ederiz. 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢlerinizi almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüĢlerinizi en iyi Ģekilde yansıtan kutuya “X” iĢareti koyarak 
belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz. 
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Kıymetli Velimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalıĢmaları hakkındaki görüĢlerinizi almaktır. 
• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 
• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüĢlerinizi en iyi Ģekilde yansıtan kutuya “X” iĢareti 
koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teĢekkür ederiz 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

1. Eğitime ve Öğretime EriĢim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders DıĢı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, YarıĢma vb. Etkinliklere Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eriĢimi 
1.4. Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi (göçmenler, romanlar, 
mevsimlik tarım iĢçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 
1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiĢ 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 
2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. KonuĢma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve KonuĢma Etkinlikleri 
2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim BiliĢim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve Ġklim DeğiĢikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 
2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
2.2.8. GiriĢimcilik 
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2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatıĢma çözmeye kadar 
detaylandırılabilir.) 
2.2.11. EleĢtirel DüĢünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel AraĢtırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve Ġleri DönüĢüm 

2.3. Toplumsal YaĢam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve HoĢgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 
2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk ÇalıĢmaları 
2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve Ġstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. BuluĢ, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak ĠĢ Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. KiĢisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel Ġmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. Ġdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 
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3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. BiliĢim Sınıfları 
3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. Ġnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki GeliĢimi 
3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki GeliĢim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen BiliĢim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet Ġçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası Ġyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 
3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki GeliĢimi 
3.3.2.1. Öğretmen BiliĢim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet Ġçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası Ġyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki GeliĢimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. ĠĢ Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin Ġyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. Ġzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci ĠĢlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum Ġçi ĠletiĢim 

3.4.10. Okul Toplum ĠliĢkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası ĠletiĢim ve ĠĢ Birliği 
3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 
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3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. BulaĢıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve ġiddet 
3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. Ġlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar 
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EK-3 Örnek Ġzleme ve Değerlendirme ġablonu 

 

*2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 
dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaĢılıp 
ulaĢılamayacağının analizi yapılır. 
Hedeflene değere ulaĢılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. 

Hedeflenen değere ulaĢılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 
*PG 1.1.1‟in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2‟nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir.  

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 

 

 

 

 

 

 

 


